

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Name of Road $\rightarrow$ Mularupin					
Bahamba Kodali Road to					
Togdishpur Mahalita Tola.					
(2) Agency $\rightarrow$ M.D. Sahasr Alam.					
(3) Agreement no $\rightarrow$ 01 (SND) 2014-20					
(4) Date of work start $\rightarrow$					
(5) Date of work completion $\rightarrow$					
work done.					
(1) WBM Crutij - 3.					
Provis. layer. stent					
and compacting stone.					
$1 \times 27.00 \times 2.75 \times 0.075 = 3.59 \text{ m}^3$					5.58 m ³
(2) Providing P.C.C. m-10					
cement concrete Pavement.					
$2 \times 30.00 \times 3.30 \times 0.160 = 32.00 \text{ m}^3$					47.52 m ³
$1 \times 7.00 \times 2.75 \times 0.160 = 3.08 \text{ m}^3$					51.72 m ³
Total =					58.20 m ³
(2) Hand shoulder					
laying brick ball layer					
on prepared					
$2 \times 5 \times 30.00 \times 0.25 = 75.00 \text{ m}^3$					75.00 m ³
$2 \times 5 \times 20.00 \times 0.25 = 50.00 \text{ m}^3$					75.00 m ³
$2 \times 9 \times 20.00 \times 0.25 = 90.00 \text{ m}^3$					20.00 m ³
$1 \times 28.00 \times 0.25 = 7.00 \text{ m}^3$					7.00 m ³
Continuation					
$2 \times 25.00 \times 0.25 = 12.50 \text{ m}^3$					12.50 m ³
$2 \times 18.00 \times 0.25 = 9.00 \text{ m}^3$					9.00 m ³
Total =					208.50 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Section should be

7th P.C.C

27

$$2 \times 70 \text{ mm} \times (1.40 + 1.60) / 2 \times 0.902 = 81.02 \text{ mm}$$
$$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.30 \times 0.375 = 130.68 \text{ m}^3$$
$$2 \times 5 \times 30 \times 1.40 \times 0.33 = 214.20$$

2x4x	30.00	x	1.00	x	0.325	=	80.40
------	-------	---	------	---	-------	---	-------

$$\begin{array}{r} 432.75m \\ - 20.25m \\ \hline \end{array}$$
[illegible]

② construction of embankment

with material and

of rise Rgn - (2) TMD 6962500°

Deduction

Subgrade			2178.00 m'
----------	--	--	------------

G.S.B ~ 95.61 m

WBAs Gr-2	401.982 y
-----------	-----------

P.C.C				282.07
-------	--	--	--	--------

26-06-11

Shoulder 1100.50 m

Production Total = 49.88.642 m³

By /s/ [Signature]
01/06/2005
5/2

AK
01/06/25
AC

Continuation

3rd on AICBM
Abstract of cost

33

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Branding & fixing benchmark follow.					
along side pg - (19) T-mn					
1000 ms.					
@ 4541.45/m ² — 1/4					4541.200
(2) construction of reference pillars/burtees.					
along side pg - (19) T-mn					
600 ms.					
@ 2098.26/m ² — 1/4					12590.200
(3) clearing & grubbing raw land.					
along side pg - (19) T-mn					
0.49 hect.					
@ 76926.08/ha — 1/4					37694.200
(4) construction of embankment with material etc.					
for last 1000 m					
along side pg - (28) T-mn					
628.3 m ²					
@ 257.97/m ² — 1/4					177561.200
(5) construction of embankment for last 100 m					
along side pg - (28) T-mn					
1506.05 m ²					
@ 182.75/m ² — 1/4					293506.200
Continuation					525892.200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27) (27) Bricks in open foundation.					
avg width kg - (27) 7.33					
10.836 m ²					
@ 6500.27/m ² - 70437.07					
(28) (28) Bricks in long wall					
5 cm (123)					
avg width kg - (27) 106.92 m ²					
avg width kg - (37) 2.88 m					
Total 2 109.85 m ²					
@ 6598.21/m ² - 724824.00					

(29) (29) Bricks and laying					
Rice pipe at Rs					
(1x1000) in m.					
avg width kg - (22) 7.33					
30.00 m					
@ 7630.24/m - 228909.20					
(30) (30) Plastering with C.M (1:1)					
avg width kg - (22) 138.50 m ²					
avg width kg - (21) 20.16					
Total 2 158.66 m ²					
@ 2000.69/m ² - 318412.00					
(31) (31) Painting two coats - d.					
avg width kg - (21) 158.66 m ²					
@ 129.10/m ² - 22070.20					
Conti					
Rs. 99,46,510.20					

[illegible]